[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.11.2025        № 117
 х. Грушевка
[bookmark: Наименование]О внесении изменений в постановление
Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 30.11.2018 № 120
«Об утверждении муниципальной программы  Грушево-Дубовского сельского  поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

[bookmark: _GoBack]	       Во исполнение абзаца третьего части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грушево-Дубовского сельского поселения от 12.07.2024 № 67 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грушево-Дубовского сельского поселения», в целях корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий, постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 30.11.2018 № 120 «Об утверждении муниципальной программы  Грушево-Дубовского сельского  поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» следующие изменения:
       1.1. В Паспорте муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» пункт 1.5  «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	1.5.
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	–
	общий объем финансирования муниципальной программы 986,6 тыс. рублей, в том числе:
2019 – 2024 годы – 881,6 тыс. рублей;
2025 – 2030 годы – 105,0 тыс. рублей»;

2

1.2. Пункт 4 программы «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование государственной
программы, структурного элемента,
источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа Грушево-Дубовского сельского поселения «Защита населения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей
на водных объектах» (всего), в том числе:
	35,0
	35,0
	35,0
	105,0

	областной бюджет (всего), из них:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет (всего), из них:
	35,0
	35,0
	35,0
	105,0

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Пожарная безопасность» (всего), в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет (всего), из них:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Защита населения
от чрезвычайных ситуаций» (всего),
в том числе:
	35,0
	35,0
	35,0
	105,0

	местный бюджет (всего), из них:
	35,0
	35,0
	35,0
	105,0

	4.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение безопасности на воде» (всего),
в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет (всего), из них:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»;

1.3.         Пункт 3    «Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий» паспорта      комплекса процессных мероприятий «Пожарная безопасность»   изложить в новой редакции:

«3. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий

	№ п/п
	Наименование комплекса
процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации
(тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Пожарная безопасность» (всего), в том числе:
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет (всего), из них:
	951
	0310
	0440128060
	240
	0,0
	0,0
	00,0
	0,0»;

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия Главы
Грушево-Дубовского сельского поселения                                                                          А.А.Митрофанов

image1.jpeg